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Łukasz Maślona pyta o lokalizację stacji metra Stare Miasto oraz o inwestycje deweloperskie przy al. Pokoju,
Michał Ciechowski interpeluje w sprawie kampanii promującej Strefę Czystego Transportu, a Rafał Zawiślak
apeluje o postawienie kosza na śmieci przy ul. Golikówka.

Radny Łukasz Maślona interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie dokumentacji
dotyczącej budowy metra. Odnosząc się do doniesień medialnych, jak i do odpowiedzi jaką otrzymał
na swoją wcześniejszą interpelację, radny prosi o wyjaśnienia, gdzie dokładnie planowana jest stacja
Stare Miasto, czy Prezydent posiada uzgodnienie konserwatorskie dla tej lokalizacji i czy w przypadku
lokalizacji stacji pod parkiem im. Wisławy Szymborskiej będzie istniała konieczność rozkopania
dopiero co oddanego terenu zielonego. Radny prosi również o udostępnienie dokumentacji złożonej w
ramach wniosku o wydanie decyzji środowiskowej zarówno w zakresie stacji Stare Miasto (jej
lokalizacja i szczegółowe parametry), jak i całości dokumentacji złożonej przez urząd. W kolejnej
interpelacji Łukasz Maślona porusza temat inwestycji deweloperskich przy al. Pokoju. Radny prosi o
szczegółowe informacje odnośnie do wydanego pozwolenia na budowę wieżowca/bloku mieszkalnego
w rejonie ul. Kordylewskiego i al. Pokoju, m.in. kiedy została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę,
jakie są przyjęte parametry budynku, ile będzie w nim lokali mieszkalnych i ile miejsc parkingowych
oraz czy inwestycja ta jest zgodna co do gabarytów z projektowanym miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki – Centrum”. Radny prosi o udostępnienie
rzutu budynków wraz z zagospodarowaniem działki oraz informację, jakie inwestor będzie realizował
zadania w ramach układów drogowych i na jaką wartość zostały one wycenione. Podobne pytania
radny Maślona kieruje do wydawanego pozwolenia na budowę wieżowca/bloku mieszkalnego w
rejonie ul. Rogozińskiego i al. Pokoju. Radny pyta na jakim etapie jest wydawanie tej decyzji, jakie są
przyjęte parametry budynku, ile będzie w nim lokali mieszkalnych i ile miejsc parkingowych oraz czy
inwestycja ta jest zgodna z obowiązującym planem miejscowym. Również w przypadku tej inwestycji
Łukasz Maślona prosi o udostępnienie rzutu budynków wraz z zagospodarowaniem działki oraz
informację, jakie będzie inwestor realizował zadania w ramach układów drogowych i na jaką wartość
zostały one wycenione.

Radny Michał Ciechowski zwraca się do Prezydenta z interpelacją dotyczącą kampanii Zarządu
Transportu Publicznego, która ma promować wśród mieszkańców Krakowa Strefę Czystego Transportu
oraz zachęcającą mieszkańców do korzystania z ekologicznych form transportu. Radny prosi o
szczegółowy wykaz wydatkowania 800 tys. zł przez ZTP wraz z przedstawieniem umów z zakresem
zadań osób i firm, które otrzymają środki w ramach tego zadania. Radny prosi też o przedstawienie
kryteriów i wytycznych jakie postawiono firmom i osobom realizującym ww. zadanie. Michał
Ciechowski pyta, czy w związku z trudną sytuacją finansową miasta rozważane jest zmniejszenie
kwoty na zadanie promujące SCT.

Radny Rafał Zawiślak prosi w interpelacji o ustawienie kosza na śmieci na ulicy Golikówka, na
odcinku od ulicy Rybitwy do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 21. Radny wielokrotnie
otrzymywał zgłoszenia od mieszkańców osiedla Rybitwy mówiące o takiej potrzebie i prosi Prezydenta



o przeanalizowanie możliwości postawienia kosza oraz wskazanie przewidywanego harmonogramu
realizacji tego zadania.

Pełna treść interpelacji jest dostępna TUTAJ.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

